

# Årsredovisning

för

## Dr Obaidi Tandvård AB

559255-1930

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Omar Al-Obaidi, Styrelseledamot

2025-02-01

Styrelsen för Dr Obaidi Tandvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten ska bedriva tandläkarmottagning. Företaget erbjuder lagningar, rotbehandlings, estetiska behandlingar (såsom fasader och blekning), hygienist behandlingar och kirurgiska behandlingar.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under posten övriga intäkter ingår avstämningsdifferensen från ingående balanser.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 7 408          | 5 604          | 4 813          | 1 845          |
| Resultat efter finansiella poster | 2 691          | 1 911          | 1 951          | 189            |
| Soliditet (%)                     | 76             | 51             | 54             | 52             |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat tack vare god marknadsetablering i Eskilstuna.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 849 100                        | 1 138 051                 | <b>2 012 151</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 1 138 051                      | -1 138 051                | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 719 256                 | <b>1 719 256</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>1 987 151</b>               | <b>1 719 256</b>          | <b>3 731 407</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                  |
|--|------------------|
| balanserad vinst                         | 1 987 151        |
| Utdelning beslutad på extra bolagsstämma | -150 000         |
| årets vinst                              | 1 719 256        |
|  | <b>3 556 407</b> |
| <br>                                     |                  |
| disponeras så att                        |                  |
| i ny räkning överföres                   | 3 556 407        |
|  | <b>3 556 407</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-08-01<br/>-2024-07-31</b> | <b>2022-08-01<br/>-2023-07-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 7 408 301                         | 5 601 499                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 571 971                           | 2 092                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>7 980 272</b>                  | <b>5 603 591</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Underkonsulter och förnödenheter  |            | -525 187                          | 0                                 |
| Övriga externa kostnader  |            | -2 348 784                        | -1 854 930                        |
| Personalkostnader   | 2          | -2 406 938                        | -2 201 967                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -1 474                            | -60 084                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-5 282 383</b>                 | <b>-4 116 981</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>2 697 889</b>                  | <b>1 486 610</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 225                               | 426 176                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -7 015                            | -1 702                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-6 790</b>                     | <b>424 474</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>2 691 099</b>                  | <b>1 911 084</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -512 229                          | -477 771                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-512 229</b>                   | <b>-477 771</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>2 178 870</b>                  | <b>1 433 313</b>                  |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -459 614                          | -295 263                          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>1 719 256</b>                  | <b>1 138 050</b>                  |

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2024-07-31</b> | <b>2023-07-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>  |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar        | 3          | 155 034           | 10 000            |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4          | 29 311            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>184 345</b>    | <b>10 000</b>     |
| <i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i> |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                        | 5, 7       | 12 750            | 12 750            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>12 750</b>     | <b>12 750</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>197 095</b>    | <b>22 750</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>           |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 526 737           | 297 401           |
| Övriga fordringar                               |            | 149 453           | 31 553            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>676 190</b>    | <b>328 954</b>    |
| <i><b>Kassa och bank</b></i>                    |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 5 600 082         | 3 600 035         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>5 600 082</b>  | <b>3 600 035</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>6 276 272</b>  | <b>3 928 989</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>6 473 367</b>  | <b>3 951 739</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-07-31</b> | <b>2023-07-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 987 151         | 865 114           |
| Årets resultat                               |            | 1 719 256         | 1 138 051         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>3 706 407</b>  | <b>2 003 165</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>3 731 407</b>  | <b>2 028 165</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 1 524 887         | 1 012 658         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>1 524 887</b>  | <b>1 012 658</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 0                 | -289 004          |
| Leverantörsskulder                           |            | 130 670           | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 466 337           | 746 537           |
| Övriga skulder                               |            | 144 509           | 191 577           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 475 557           | 261 806           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 217 073</b>  | <b>910 916</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>6 473 367</b>  | <b>3 951 739</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |      |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-08-01<br>-2024-07-31 | 2022-08-01<br>-2023-07-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4                         | 4                         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2024-07-31     | 2023-07-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 71 250         | 71 250         |
| Inköp   | 145 819        |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>217 069</b> | <b>71 250</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -61 250        | -27 500        |
| Årets avskrivningar                             | -785           | -33 750        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-62 035</b> | <b>-61 250</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>155 034</b> | <b>10 000</b>  |

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2024-07-31</b> | <b>2023-07-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 79 000            | 79 000            |
| Inköp   | 30 000            |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>109 000</b>    | <b>79 000</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -79 000           | -52 668           |
| Årets avskrivningar                             | -689              | -26 332           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-79 689</b>    | <b>-79 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>29 311</b>     | <b>0</b>          |

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

|   | <b>2024-07-31</b> | <b>2023-07-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 12 750            | 25 000            |
| Försäljningar                                   |                   | -12 250           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>12 750</b>     | <b>12 750</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>12 750</b>     | <b>12 750</b>     |

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsåret har inträffat.

Dr Obaidi Tandvård AB  
Org.nr 559255-1930

8 (8)

**Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag**

| <b>Namn</b>                    | <b>Kapital-<br/>andel</b> | <b>Rösträtts-<br/>andel</b> | <b>Antal<br/>andelar</b> | <b>Bokfört<br/>värde</b> |
|--------------------------------|---------------------------|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Dr Obaidi Tandård Stockholm AB | 51%                       | 51%                         | 12 750                   | 12 750<br><b>12 750</b>  |
|                                | <b>Org.nr</b>             | <b>Säte</b>                 | <b>Eget kapital</b>      | <b>Resultat</b>          |
| Dr Obaidi Tandård Stockholm AB | 559386-9497               | Södermanlands<br>Län        | 25 000                   | 0                        |

Eskilstuna 2025-01-29

*Omar Al-Obaidi*  
Omar Al-Obaidi

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-31

*Marie Hedar*  
Marie Hedar  
Revisor
